
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalar enflasyon endişeleri,merkezbankaları politikaları, arz kısıtları ana başlıkları ve Kovid-19 yeni varyantı Omicron
ana gündemi ile yeni seneye başladı. Enflasyon ABD’de son 39 yılın, Almanya’da son 30 yılın, Euro Bölgesi’nde ise son 25 yılın
zirvesinde.

Dün açıklanan FED tutanaklarına göre beklenenden erken ve hızlı faiz artış olasılığı güçlendi. İlk faiz artırımı sonrası bilanço
daraltmaya bazı üyelerin sıcak baktığı görüldü. Tutanaklarda Omicron varyantının küresel toparlanmayı raydan çıkarmayacağı
öngörüsü yer aldı. Tutanaklarda yüksek enflasyona ilişkin artan rahatsızlık görülürken, arz sıkıntılarının beklenenden uzun
sürebileceği öngörüldü. Enflasyonun 2022’de%2,1e gerilemesi bekleniyor.
Tutanaklardaki bilanço küçültülmesi ve faiz artışında zamanlamaya ilişkin şahin öngörüler sonrası risk iştahında düşüş
görülürken ABD’de endeksler günü değer kayıpları ile kapattı. En sert düşüş%3,34 ile Nasdaq’da yaşandı. ABD10 yıllık tahvil faizi
%1,7310seviyelerine yükseldi.
ABD’de ADP özel sektör istihdamı aralık ayında beklentinin iki katına yakın 807 bin arttı. Hizmet PMI 57 ile beklentilerin biraz
üzerinde açıklandı.

Avrupa Merkez Bankası yetkilisi enflasyona bakarak gerekirse adım atmaktan çekinmeyeceklerini dile getirdi. Euro Bölgesi
Hizmet PMI verisi 53,3 seviyesinde8 ayınen düşüğündeaçıklandı.

Bu sabah DolarEndeksi 96,22; EUR/USD paritesi 1,1308ve ons altın1.803-USD seviyelerinde işlemgörüyor.

Yurt içi tarafta Kovid-19 vakalarında karantina süresi 7 güne indirildi. 66.467 ile salgın başından beri en yüksek günlük vaka sayısı
açıklanırken, Sağlık Bakanı Koca hastaneyeyatışlarda endişe verici bir artış olmadığını söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati artık heterodoks (genel kabul görmüşün dışında) politikalar var açıklamasında bulundu. Bakan
Nebati kur korumalıTL mevduatbüyüklüğünün 91,5milyarTL’yeulaştığını açıkladı.

Hafta başında açıklanan TUİK verilerine göre enflasyon %36,1 ile beklentilerin üzerinde gelirken 19 yılın zirvesine çıktı. TÜFE
Aralık ayında piyasa beklentisinin üzerinde kalarak bir önceki aya göre %13,58 artış gösterdi. ÜFE- TÜFE arasındakimakas rekor
seviyede kalmaya devam etti. Aralık ayında yurtiçi üretici fiyat endeksi aylık bazda %19,08 ile beklentilerin üzerinde artarken,
yıllık ÜFE’deki artış %54,62’den %79,89’a yükseldi. TCMB’nin 2022 yılı ilk toplantısı 20 Ocak’da yapılacakken, yılın ilk enflasyon
raporu ise 27Ocak’da açıklanacak.Hafta içi gerçekleşenFinansal İstikrar Komitesi toplantısında enflasyongelişmeleri elealındı.

TCMB tarafındanaçıklanan aralık ayı fiyat endeksleri bazlı reel efektifdöviz kurunu açıkladı. Buna göre tüketici fiyatları bazlı reel
efektif kuru 47,82 ile 1994’den beri izlenen veride en düşük seviye görüldü.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati önümüzdeki dönemde kur korumalı mevduat gibi yeni enstürmanların devreye gireceğini
söyledi.

TL’yi özendirme tedbirlerinin yer aldığı kanun teklifi TBMM’ne sunuldu. Yeni düzenleme ile daha önce açıklandığı şekilde katkı
payının %30’a çıkarılmasının yanı sıra , BES birikiminde kısmi çekim imkanı da planlanıyor. Teklif kurumlar vergisine ilişkin de
düzenlemeler içeriyor.

Hafta içi açıklanan veriye göre Türkiye’nin ihracatı 2021 yılında %32,9 artışla 225,4 milyar dolara yükseldi. Türkiye’nin ithalatı
2021 yılında 271,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret açığı 2021 %7,8 azalışla 45,9 milyar dolar olarak gerçekleşti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ihracatın büyümeye çok ciddi katkısı olduğunu söyledi. İhracat bedeli dövizlerin %25’nin söz konusu
ihracat belgelerinin düzenlendiği tarihteki işlem kurundan belgeyi düzenleyen banka aracılığı ile TCMB’na satılmasına ilişkin
düzenlemeaçıklandı.

USD/TL kuru bu sabah 13,70 civarında işlem görüyor. Türkiye 5 yıllık CDS 559 seviyelerinde. BIST-100 dün günü%2,12 yükselişle
2.005,29 seviyesindenkapadı.

Bugün yurt içinde haftalık para ve banka istatistikleri, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, ISMhizmet endeksi, St.Louis FED
Başkanı Bullard’ınkonuşması, Euro Bölgesi’nde ÜFE veAlmanya’da enflasyonaçıklanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL
Hafta başında açıklanan TUİK veriler ine göre enflasyon

%36,1 ile beklentiler in üzerinde gelirken 19 y ılın zirvesine

çıktı. TÜFE Aralık ayında piyasa beklentisinin üzer inde

kalarak bir önceki aya göre %13,58 artış gösterdi. ÜFE-

TÜFE aras ındaki makas rekor seviyede kalmaya devam etti.

Aralık ay ında yurtiçi üretici f iyat endeksi aylık bazda %19,08

ile beklentiler in üzerinde artarken, y ıllık ÜFE’deki artış

%54,62 ’den %79,89’a yükseldi. TCMB’nin 2022 y ılı ilk

toplantıs ı 20 Ocak’da yapılacakken, yılın ilk enflasyon

raporu ise 27 Ocak’da aç ıklanacak. Hafta içi gerçekleşen

Finansal İstikrar Komites i toplantıs ında enflasyon

gelişmeleri ele alındı.

TL’yi özendirme tedbirler inin yer aldığı kanun teklif i

TBMM’nde görüşülecek. Yeni düzenleme ile daha önce

açıklandığı şekilde BES katkı pay ının %30 ’a ç ıkar ılmas ının

yanı s ıra , BES birikiminde kısmi çekim imkanı da

planlanıyor. Teklif, kurumlar vergisine ilişkin de

düzenlemeler içeriyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati artık heterodoks (genel

kabul görmüşün dış ında) polit ikalar var aç ıklamas ında

bulundu. Bakan Nebati kur korumalı TL mevduat

büyüklüğünün 91,5 milyar TL’ye ulaştığını açıkladı. Bakan

Nebati önümüzdeki dönemde kur korumalı mevduat gibi

yeni enstürmanların devreye gireceğini dile getirmişti.

Türkiye’nin ihracatı 2021 y ılında %32,9 artışla 225,4 milyar

dolara yükseldi. Türkiye’nin ithalatı 2021 yılında 271,3

milyar dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret aç ığı 2021 %7,8

azalışla 45,9 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ihracatın büyümeye çok ciddi

katkısı olduğunu söyledi. İhracat bedeli dövizlerin %25’nin

söz konusu ihracat belgelerinin düzenlendiği tarihteki işlem

kurundan belgeyi düzenleyen banka arac ılığı ile TCMB’na

satılmasına ilişkin düzenleme açıklandı.

TCMB tarafından aç ıklanan aralık ay ı f iyat endeks leri bazlı

reel efektif döviz kurunu aç ıkladı. Buna göre tüketici f iyatlar ı

bazlı reel efektif kuru 47,82 ile 1994 ’den beri izlenen veride

en düşük seviye görüldü.

Kovid-19 vakalarında karantina süresi 7 güne indirildi.

66.467 ile salgın baş ından beri en yüksek günlük vaka

sayısı aç ıklanırken, Sağlık Bakanı Koca hastaneye

yatışlarda endişe verici bir artış olmadığını söyledi.

Bu sabah USD/TL kuru 13,40; EUR/TL 15,20 civar ında

işlem görüyor. Türkiye 5 yıllık CDS 551 seviyelerinde.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati kur korumalı TL mevduat

büyüklüğünün 91,5 milyar TL’ye ulaştığını açıkladı.

Hafta başında aç ıklanan TÜFE Aralık ay ında piyasa

beklentisinin üzerinde aylık %13,58 arttı ve y ıllık %36,1

olarak gerçekleşti. ÜFE aylık bazda %19,08 ile beklentilerin

üzerinde artarken, yıllık %54,62 ’den %79,89’a yükseldi.

ÜFE- TÜFE aras ındaki makas aç ılmaya devam etti.

Çekirdek C endeksi yıllık %17,62'den %31,88'e yükseldi.

TL’yi özendirme tedbirler inin yer aldığı kanun teklif i

TBMM’ne sunuldu. Cumhurbaşkanı tarafından aç ıklanan

yeni ekonomi teşvikler in TL varlıklar ın seyrine olumlu

yansımaya devam edeceğini düşünüyoruz. Ayrıca yurt içi ve

yurt dış ından gelecek haber akışları ve ekonomik veriler de

tahvillerin seyrini etkileyebilir. 2 y ıllık ve 10 yıllık TL gösterge

tahviller dün günü 38 baz puan düşüşle %22,26 ve 52 baz

puan düşüşle %23,93 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Global piyasalardaki satıc ılı seyir, BIST100 Endeksinin

2,000 bölgesi üzerinde tutunmasını zorlaştırabilir.

Çarşamba günü alıc ılı seyrini sürdüren hisse senedi

piyasasında BIST100 Endeksinin kapanış ı %2,12'lik

yükselişle 2,005 seviyesinden tamamladığını görüyoruz.

Güne sakin bir seyirle baş lamas ına rağmen seans ın

ilerleyen bölümlerinde özellikle Sınai Sektör Endeksindeki

yükselişin (XUSIN +1,94%) liderlik yaptığı piyasada, bu

harekete kısmen de XBANK (+1,00%) Endeksinin

katılmas ıyla, BIST100 Endeksinin günü önemli bir psikolojik

eşik konumundaki 2,000 puanın üzerinde tamamlamayı

başardığını söyleyebilir iz. Önümüzdeki süreçte ise, 2,000

eşiğini ilk önemli destek olarak izliyor ve bu seviyenin

üzerinde kalınabildiği sürece, ilk etapta 2,025, ardından da

2,070 dirençlerinin hedeflenebileceğine inanıyoruz. Ancak,

akşam gece saatler inde FED tutanaklar ından gelen parasal

sıkılaştıramaya yönelik görece şahin algılamanın global

piyasalar üzerinde neden olduğu baskılı seyrin içerinde de

kısmen etkisini göstermesi beklenebilir.

Bu paralelde aşağı yönde baktığımızda ise, öncelikle 2,000

olmak üzere, 1,940 ve 1,920 seviyelerini önemli destekler

olarak takip ediyoruz.

Destekler: 2,000- 1,965- 1,940- 1,920- 1,900-

Dirençler: 2,025- 2,070- 2,150

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

13,70 1,63% 15,49 1,67% 22,26 -0,38 23,93 -0,52 2.005 2,12%
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Eur/Usd:
Küresel piyasalarda dün aç ıklanan FED tutanaklar ı varlık

sınıf lar ında sert hareketlere neden oldu. İşgücü piyasasında

yaşanan topar lanma, güç lü seyreden ekonomik veriler ve

yüksek seyreden enflasyon vurgular ı, faiz artırım sürecine

beklenenden daha hızlı ve daha güçlü girilebileceği

beklentisi oluşturdu. Borsalarda sert düzeltmeler yaşanırken

vadeli piyasalarda eksiler devam ediyor. Amerikan 10 yıllık

tahvil faizler i dün 1,71 seviyesine kadar yükselirken bugün

1,7330 seviyesinde işlem görüyor. Ons altın fiyatlar ı 1.803

seviyesine kadar geri çekilmiş durumda.

ABD’de PMI Bileşik Endeks 57; Eur Bölgesi PMI Bileşik

Endeks 53,3 seviyesinde aç ıklandı. Cuma günü açıklanacak

ABD TÜFE, ABD Tar ım Dış ı İstihdam, ABD İşsizlik Oranı

verileri önem arz ediyor.

ABD’de A DP özel sektör istihdamı aralık ay ında beklentinin

iki katına yakın 807 bin arttı.

Avrupa Merkez Bankası yetkilisi enflasyona bakarak

gerekirse adım atmaktan çekinmeyecekler ini dile getirdi.

Euro Bölgesi Hizmet PMI verisi 53,3 seviyesinde 8 ay ın en

düşüğünde açıklandı.

Bugün aç ılışta 1,13 seviyesinde başlayan paritede 1,1276

ve 1,1235 seviyeleri gün içi destek; 1,1330 ve 1,1352

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
FED’in 14-15 aralıktaki FOMC toplantı tutanaklar ına göre

bazı FED yetkilililerin yüksek enflasyona karş ı faiz oranlarını

daha önce tahmin edildiğinden daha hızlı artır ılmas ı

gerekebileceği ifadeleri takip edildi. Küresel piyasalarda r isk

iştahında FED tutanaklar ı sonrasında düşüşler yaşanırken

tahvil faizlerinde yükseliş olduğu görüldü. Tutanaklar

sonrasında Dolar Endeksi 96,23 yatay seyrinde. ABD 10

yıllık tahvil faizi %1,71 seviyesine ve İngiltere 10 y ıllık tahvil

faizi ise 1,087 seviyesine yükseldi. Bunun yanısra omicron

varyantında dünya geneline vakalar ın artıyor olmas ı da ana

gündem maddes i olarak takip ediliyor. İngiltere Başbakanı

Boris Johnson, ülkeye gelişlerde seyahat öncesi Kovid-19

testi yaptır ılması zorunluluğunun kaldır ılacağını aç ıkladı.

ABD'de hizmet sektörü PMI verisi Aralıkta 57,5'ten 57,6'ya

revize edilir ken, imalat ve hizmet sektörler ini kapsayan

bileş ik PMI da aralıkta 56,9'dan 57'ye yükselt ildi. ABD'de

özel sektör istihdamının Aralıkta beklentiler in üzerinde 807

bin kişi arttığı aç ıklandı. Cuma günü de ABD tar ım dış ı

istihdam verisi yakından takip edilecek

Bugün aç ılışta 1,3528 seviyesinde başlayan par itede 1,35

ve 1,3491 seviyeler i gün içi destek; 1,3558 ve 1,3609

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
FED yetkililerin baz ılarının şahince açıklamalar ı ilk faiz

artır ımı sonras ında bilonço daraltmaya s ıcak baktıklarını

belirtmelerinin piyasalarda risk iştahını baskıladığı görülüyor.

Beklenenden erken ve daha hızlı faiz artış ı beklentisi artmış

oldu. ABD 10 y ıllık tahvil faizlerinin %1,71 seviyesine

yükselmes inin etkisi ile geri çekilen ons altın fiyatlar ı 1.800

dolar ın üzerinde tutunmay ı başarmış görünüyor. Sıkı para

politikas ına doğru atılan adımlar ons altın f iyatlar ını kısa

vadede olumsuz yönde etkilemesi muhtemel görünüyor.

Omicron varyantı bir yandan etkisini sürdürürken,makro

verilerle birlikte merkez bankalar ından gelecek olan olan

açıklamalar altının seyrinde önemli olacaktır

Kısa vade için dalgalı seyrin devamını bekliyor orta ve uzun

vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz. Güne 1.803-USD

seviyesinde başlayan ons altın fiyatlar ında 1.794 ve 1.779

seviyeleri gün içi destek; 1.815 ve 1.834 seviyeleri gün içi

direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
FED tutanaklar ı sonras ı global piyasalarda risk iştahının

düştüğü satıc ılı seyirle ABD’de borsalar günü düşüşle

kapattı. FED yetkililer i arz s ıkıntılar ının beklenenden daha

uzun sürebileceğini, Omicron varyantının ekonomik

toparlanmay ı endişe edildiği kadar sekteye

uğratmayacağını, para polit ikas ı yolunda değişikliğe

gidilmeyeceğini belirtiler. İstihdam seviyesinin halen

hedeften uzakta olduğu, enflasyonun 2022’de %2,1 ’e

gerilemesinin beklendiği ifade edildi. FED yetkililer inin para

politikas ının son döngüde daha hız lı daralabileceğine dair

açıklamalar ıyla tahvil faizler inde yükselişler görüldü. ABD 10

yıllık tahvil faizi %1,71 seviyesine yükseldi. ABD’de cuma

günü aç ıklanacak tar ımdış ı istihdam verisi yakından takip

edilecek. Yurtiçi piyasalarda bu hafta enflasyon beklentiler in

üzerinde aç ıklandı. TÜFE-ÜFE makası aç ılmış oldu.

Cumhurbaşkanının aç ıkladığı ekonomi teşvik paketi sonras ı

gelen aç ıklamalar ın da etkisiy le TL varlıklar ın değerlenmeye

devam ettiği görülüyor. Küresel emtia f iyatlar ının

yükselmes i, kur geçişkenliğinin etkis inin sürmesi, doğalgaz,

elektrik ücretler inin artır ılmas ı ocak enflasyonunun

üzerindeki baskının da artacağına işaret ediyor. Yeni

ekonomi teşviklerinin TL varlıkların seyrine olumlu

yansımaya devam edeceğini düşünüyoruz. Ayrıca yurt içi ve

yurt dış ından gelecek haber akışlar ı ve ekonomik veriler de

tahvillerin seyrini etkileyebilir. Türkiye 5 y ıllık CDS 558

seviyelerinde. Türkiye eurobondlar ında dün yatay seyir

görüldü. Bir im faizlerde kısa vadelilerde 0,01 puan

düşüş,orta vadelilerde 0,06 puan ve uzun vadelilerde 0,02

puan yükseliş görüldü. Yıllık verimler sıras ıyla 7,42% 7,72%

ve 7,83% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1308 0,17% 1,3527 0,03% 1.804 -0,62% 559 8 1,73 0,08
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14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (31 Aralık)

16:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları

18:00 ABD - ISM Hizmet Endeksi (beklenti: 67.3 önceki: 69.1)

21:15 St. Louis Fed Başkanı James Bullard konuşacak

5 Oca 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 13,71 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,49 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1308 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3528 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 22,26 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 23,93 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 559 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,73 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.005 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,88 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.256.628 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.223 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 36.407 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 15.772 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.701 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 16.272 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 795,22 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.804 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 9,97 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 22,6 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 2,3 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 2,6 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -0,6 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd 0,0 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono -44 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil -39 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS -5 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 22 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 7,9 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,1 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 8,6 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -0,8 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi 0,2 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi 0,8 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -1,4 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX 2,4 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 1,8 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) -1,4 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 0,4 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -2,8 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4

T
a

h
v
il

 

B
o

n
o

H
is

s
e

 S
e

n
e

tl
e

ri
E

m
ti

a
P

a
ri

te
le

r
T

a
h

v
il

 

B
o

n
o

H
is

s
e

 S
e

n
e

tl
e

ri
E

m
ti

a
P

a
ri

te
le

r



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


